[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                              Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  30.08.2021  года                                                                                     №   38/1
Об инициировании общественного проекта

в рамках государственной программы «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы
В рамках государственной программы «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017-2025 годы» администрация сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017-2025 годы» с общественным проектом «Светлая дорога в будущее»  улучшение дорожного покрытия по ул. Горюнова в селе Пискалы»
 2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 ноября 2021года.

    3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию   в   газете «Вестник сельского поселения Пискалы» и на официальном сайте администрации сельского поселения Пискалы в сети Интернет http://piskali.stavrsp.ru.
     4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Пискалы                           С.А.Жилкина